AGENDA Junl 2024

di 04.06

wo 05.06

do 06.06

vr 07.06

di 11.06

wo 12.06

do 13.06

vr 14.06

za 15.06

di 18.06

AANVANG
Qigong 09;00
Rikken/Jokeren 13:30
FITT met Ons 14:00
Bestuursvergadering 09:00
Handwerken 13:00
Fietsen (naar Reppel - Jan Derks) 13:15
Bridge 13:30
Dineren Coockpit 18 :00
Sjoelen 13:30
Jeu de boules/koersbal 13:30
Darten 13:30
Handwerken 09:30
Nordic Walking 09;30
Dineren Coockpit 18:00
Qigong 09;00
Rikken/Jokeren 13:30
FITT met Ons 14:00
Handwerken 13:00
Fietsen (Dommelvallei-Piet Tijsen) 13:15
Bridge 13:30
Sjoelen 13:30
Jeu de boules/koersbal 13:30
Darten 13:30
Handwerken 09:30
Nordic Walking 09:30

KONINGSCHIETEN EN BARBECUE

LOCATIE

janvan Friedte

Foyer

0.20

1.07

Foyer
Achter de Borgh

Foyer
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Foyer

Achter/foyer

Foyer

Foyer
Achter de Borgh

Coockpit

janvan Friedte

Foyer
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Foyer
Achter de Borgh

Foyer

Foyer
Achter/foyer

Foyer

Foyer
Achterde Borgh

bij de Schutshoeve aan de Laarstraat (achter Verderest).

PROGRAMMA

13.00 tot 13.30 ontvangst met koffie en vlaai

13.30 tot 16.30 schietwedstrijd
16.30 tot 17.00 prijsuitreiking
17.00 tot 19.00 barbecue

Rikken/Jokeren
FITT met Ons

13:30
14:00

Foyer
0.20



wo 19.06 Bridge

Fietsen(Peerkesbos-Herman Adams)13:15

Handwerken
do 20.06 Sjoelen
Jeu de boules/koersbal
Darten
vr21.06  handwerken
Nordic Walking
di 25.06 Rikken/Jokeren
FITT met Ons
wo 26.06 Handwerken

Fietsen(Malpie Leenderbos-Jan Derks)13:15

Bridge
do 27.06 Sjoelen
Jeu de boules/koersbal
Darten
vr 28.06  handwerken
Nordic Walking

AGENDA Juli 2024

di 02.07 Qigong
Rikken/Jokeren
FITT met Ons
wo 03.07 Bestuursvergadering
Fietsen(Vosseven-Piet Tijsen)
Bridge
Handwerken

16

13:30

13.00
13:30
13:30
13:30
09:30
09;30
13:30
14:00
13:00

13:30
13:30
13:30
13:30
09:30
09;30

09:00
13:30
14:00
09:00
13:15
13.30
13:00
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Achter de Borgh

Foyer

Foyer
Achter/foyer

Foyer

Foyer
Achter de Borgh

Foyer

0.20

Foyer
Achter de Borgh

Foyer

Foyer
Achter/foyer

Foyer

Foyer
Achter de Borgh

Jan van Friedte
Foyer
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Foyer
Foyer



